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From: Maire Iro - AKI  
Sent: Wednesday, January 28, 2026 11:38 AM 
To: Kristiina Reimand <kristiina.reimand@postimeesgrupp.ee> 
Subject: RE: Meediapäring 
 
Tere, Kristiina! 
 
Aitäh, et seda teemat kajastad! 
 
Igal inimesel on õigus privaatsusele. Ka avaliku elu tegelastel ja sotsiaalmeedia mõjuisikutel õigus ise 
otsustada, milliseid detaile nad oma privaatsfäärist laiema avalikkusega jagavad. Terviseandmed on oma 
olemuselt väga tundlikud ning nende vaatamine peab olema selgelt põhjendatud ja seotud konkreetse 
ravisuhtega. 
 
Paraku tuleb siiski praktikas ette olukordi, kus tuntuma inimese tervishoiuasutuses viibimine tekitab liigset 
uudishimu ning andmeid vaadatakse ilma tööalase vajaduseta. Selline tegevus ei ole lubatud ning kujutab 
endast andmekaitsenõuete rikkumist, millel võivad olla ka tagajärjed.  
 
Kui inimesel tekib kahtlus, et tema terviseandmeid on vaadatud põhjendamatult, on esimene samm 
tutvuda Terviseportaali logiraamatuga, kust on võimalik näha, kes ja millal on andmeid vaadanud. 
Tervishoiuasutuse sisemistes infosüsteemides tehtud päringute kohta saab ja tuleb küsida selgitusi 
vastavalt asutuselt. Samuti tasub küsida, millisel põhjusel konkreetseid päringuid tehti. 
 
Oluline on rõhutada, et sünnitusega on seotud suur hulk tervishoiutöötajaid ning enamikel juhtudel on 
andmete vaatamine põhjendatud. Kui aga peaks selguma, et andmeid on vaadatud uudishimust või 
omakasupüüdlikult, peab tervishoiuasutus olukorda tõsiselt võtma. Andmete vaatamine uudishimust või 
omakasupüüdlikel eesmärkidel on keelatud ning võib kaasa tuua väärteomenetluse. 
 
Juhul kui selgub võimalik rikkumine või kui inimene ei saa asutuselt piisavaid selgitusi, on võimalik 
pöörduda Andmekaitse Inspektsiooni poole. Seejärel saame hinnata, kas on alust menetluse alustamiseks. 
 
Andmekaitse Inspektsioon on avalikkuses tõstatatud teemaga kursis, kuid konkreetsete juhtumite osas me 
täiendavat infot jagada ei saa. 
 
Loodan, et minu selgitustest on teema käsitlemisel abi. 
 
 
Heade soovidega 
 
Maire Iro 
Avalike suhete nõunik 
maire.iro@aki.ee 
5385 4644, 627 4136 
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